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Kuntoutus- ja psykososiaaliset palvelut –toimialan psykiatrisissa palveluissa on tarve 
täydentää nykyistä kelpoisuussääntöä. Nykyisessä kelpoisuussäännössä ei ole 
kuvataideterapeutin nimikettä. Tällaista työtehtävää on lasten- ja nuorisopsykiatrian 
alueella hoitanut vuosia terveydenhuollon laillistettu ammattihenkilö. 
Taustakoulutusvaatimus on ollut sairaanhoitajan tai toimintaterapeutin koulutus. 
Työtehtävää hoitaneella ammattihenkilöllä on lisäksi ollut työtehtävään sopiva 
täydennyskoulutus. 

Kuvataideterapia on erityinen osaamisala, joka perustuu tutkittuun ja tulokselliseksi 
havaittuun tietoon. Kuvallinen työskentely erilaisten materiaalien parissa mahdollistaa 
tunteiden ja kokemusten ilmaisun ja käsittelyn sekä toimii vuorovaikutuksen keskeisenä 
menetelmänä terapiassa.  

Taideterapia-alan neuvottelukunta Taiten ry työstääkin Suomessa kriteereitä kelpoisuuteen 
johtaville kuvataideterapiakoulutuksille. Taiten ry:n kuvataideterapian edustajien 
näkemyksenä on, että taideterapeutin ammatin harjoittamiseen tarvitaan vähintään 60 op. 
taideterapian opintoja, muutoin kysymyksessä on menetelmäkoulutus.  

Tehtävänkuvan pääpaino on kuvataideterapiatyössä lastenpsykiatrian poliklinikalla ja 
arviointityössä lastenpsykiatrian osastolla. Nuorisopsykiatrian osastolla toteutuu 
pääsääntöisesti ryhmätaideterapia. Kuvataideterapia-arviointi on terapeuttinen prosessi, 
jossa tuotetaan tietoa lapsen voinnista ja sisäisestä maailmasta hoidollisella tavalla. 
Kuvataideterapiassa voidaan vastata mm. tarpeisiin vahvistaa itsetuntemusta, itsetuntoa, 
tunteiden käsittelyä, sosiaalisia taitoja sekä psyykkistä hyvinvointia laaja-alaisesti. 

Taideterapeutti nimike ei ole vielä rekisteröity kansallisesti omaksi terveydenhuollon 
ammattinimikkeeksi. Kuvataideterapeutti nimike kuvaa tarkemmin tarvittua taideterapian 
alaa. Kelpoisuussääntöä täydennettäisiin tämän nimikkeen osalta. 

 

Johtajaylihoitaja Orava Marjo 
että kelpoisuussääntöön lisätään kuvataideterapeutin ammattinimike ja 
kelpoisuusvaatimus asetetaan seuraavasti:  
 
kuvataideterapeutti/ bildterapeut 
 
Terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa (559/1994) tarkoitettu laillistettu 
ammattihenkilöt, jolla on vähintään 60 opintopistettä vastaava, kuvataideterapiaan 
soveltuva täydennyskoulutus. Lisäksi toimen kelpoisuusvaatimuksena on hyvä suullinen ja 
tyydyttävä kirjallinen taito maamme molemmissa kansalliskielissä. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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